Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

7 Dixit Saul servis suis sibi astantibus, Audi-
te filii Benjamin, num vobis omnibus dau-
rus est filius Iſai agros & vineas, an vos om-
nes creaturus tribunos & centuriones?
8 Quod omnes rebellatis in me, nec est qui mihi
reveler pſtum filii mei cum filio Iſai;
neque est quicumque veſtram qui condolere
mihī, & reveler mihī? ſuſcitavit enim filius
meus ſervum meum contra me taler inſidiatore
rem qualis eſt hodie. Reſpondit Doeg Ado-
9 mi? qui prerat ſervis Saulis, & ait, Vidi Da-
videm veniſſe in Nochah ad Ahimelech filium
Ahitob facerdotem: Qui conſultuit pro eo
10 Deum & arma viaticūque ſuppeditavit illi,
& gladium Goliath dedit illi. Tum
miſit rex vocatum Ahimelech filium Ahitob
facerdotem, totamque domum patris eius ſacer-
dotaſalem quæ erat in Nochah: & venerunt
omnes ad regem. Dixitque Saul, Audi quæſo
11 fili Ahitob? qui reſpondit, Ecce me domo
mi. Dixit Saul, Quare dolum fluxiſtis con-
12 tra me tu & filius Iſai, ſubminittraſti ei panem
& gladium, & conſulens pro illo Deum, ut ex-
citares adverſum me inſidias quales ſunt ho-
dierna? Reſpondit Ahimelech ſacerdos regi,
13 gi, & ait, Quis eſt inter omnes ſervos tuos fi-
dus ut David, gener regis, obſervans manda-
ta tua, & honorabilis in domo tua? Hodie
14 ne ceperit Deum conſultare pro eo? abſit à me:
ne inſonaret rex ſervo ſuo, nec illi ex patena
domo mea negotium illud: quoniam non eſt
conſcius ſervis tuis in toto hoc negotio rei
magne aut parvæ. Dixit autem rex, Omni-
15 no morieris Ahimelech, tu a cetera familia pa-
tris tui. Dixitque rex curſoribus qui adſta-
16 bant ſibi, Diverte, & occidite ſacerdotes
Dei, quia manus eorum ſunt cum Davide, &
ſcientes ipſum eſſe fugitivum, non revelarunt
mihī: ut noluerunt ſervi regis extendere ma-
nus ſuas, & ledere ſacerdotes Dei. Quarè
17 dixit rex ad Doeg, Diverte tu, & irruere in hos
ſacerdotes: in utque Doeg in ſacerdotes, &
morte affecit eo die octoginta quinque viros
qui geſtabant ephod byſſinum. Quapropter
18 dedit illi civitatem ſacerdotum, qui trucidava-
vit acie gladii à viro uſque ad mulierem, &
à juvenibus uſque ad infantes, & boves, &
19 aſinos, & pecudes; acie inquam gladii.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

7 Dixit Saul servis suis sibi astantibus, Au-
ditis O filii Benjamin, num filius Iſai da-
turus eſt vobis agros & vineas? an forte
vos omnes creaturus eſt tribunos & cen-
turiones? & ait, Vidi Davidem veniſſe in
Nochah ad Ahimelech filium Ahitob ſacer-
dotem, qui conſultavit pro eo Deum, & ſup-
peditavit ei arma, & dedit ei gladium Goliath.
8 Tum miſit rex vocatum Ahimelech filium
Ahitob ſacerdotem, & omnes ſacerdotes
domus patris eius qui erant in Nochah.
9 Dixitque Saul, Audi quæſo fili Ahitob, quare
dolom fluxiſtis contra me tu & filius Iſai,
ſubminittraſti ei panem & gladium, & con-
ſulens pro illo Deum, ut excitares adverſum
me inſidias quales ſunt hodie? Reſpondit
10 Ahimelech ſacerdos regi, & ait, Quis eſt
inter omnes ſervos tuos fidelis ut David, ge-
ner regis, obſervans mandata tua, & hono-
rabilis in domo tua? Nunc hodie ceperit
11 Deum conſultare pro eo? abſit à me: ne
inſonaret rex ſervo ſuo, nec illi ex patena
domo mea negotium illud: quoniam non eſt
conſcius ſervis tuis in toto hoc negotio rei
magne aut parvæ. Dixit autem rex, Omni-
12 no morieris Ahimelech, tu a cetera familia
patris tui. Dixitque rex curſoribus qui ad-
ſtabant ſibi, Diverte, & occidite ſacerdotes
Dei, quia manus eorum ſunt cum Davide, &
ſcientes ipſum eſſe fugitivum, non revelarunt
mihī: ut noluerunt ſervi regis extendere ma-
nus ſuas, & ledere ſacerdotes Dei. Quarè
13 dixit rex ad Doeg, Diverte tu, & irruere in
hos ſacerdotes: in utque Doeg in ſacerdotes,
morte affecit eos die octoginta quinque viros
qui geſtabant ephod byſſinum. Quapropter
14 dedit illi civitatem ſacerdotum, qui trucidava-
vit acie gladii à viro uſque ad mulierem, &
à juvenibus uſque ad infantes, & boves, &
15 aſinos, & pecudes; acie inquam gladii.

7 Dixit Saul servis suis sibi astantibus, Audi-
te filii Benjamin, num vobis omnibus dau-
rus est filius Iſai agros & vineas, an vos om-
nes creaturus tribunos & centuriones?
8 Quod omnes rebellatis in me, nec est qui mihi
reveler pſtum filii mei cum filio Iſai;
neque est quicumque veſtram qui condolere
mihī, & reveler mihī? ſuſcitavit enim filius
meus ſervum meum contra me taler inſidiatore
rem qualis eſt hodie. Reſpondit Doeg Ado-
9 mi? qui prerat ſervis Saulis, & ait, Vidi Da-
videm veniſſe in Nochah ad Ahimelech filium
Ahitob facerdotem: Qui conſultuit pro eo
10 Deum & arma viaticūque ſuppeditavit illi,
& gladium Goliath dedit illi. Tum
miſit rex vocatum Ahimelech filium Ahitob
facerdotem, totamque domum patris eius ſacer-
dotaſalem quæ erat in Nochah: & venerunt
omnes ad regem. Dixitque Saul, Audi quæſo
11 fili Ahitob? qui reſpondit, Ecce me domo
mi. Dixit Saul, Quare dolum fluxiſtis con-
12 tra me tu & filius Iſai, ſubminittraſti ei panem
& gladium, & conſulens pro illo Deum, ut ex-
citares adverſum me inſidias quales ſunt ho-
dierna? Reſpondit Ahimelech ſacerdos regi,
13 gi, & ait, Quis eſt inter omnes ſervos tuos fi-
dus ut David, gener regis, obſervans manda-
ta tua, & honorabilis in domo tua? Hodie
14 ne ceperit Deum conſultare pro eo? abſit à me:
ne inſonaret rex ſervo ſuo, nec illi ex patena
domo mea negotium illud: quoniam non eſt
conſcius ſervis tuis in toto hoc negotio rei
magne aut parvæ. Dixit autem rex, Omni-
15 no morieris Ahimelech, tu a cetera familia pa-
tris tui. Dixitque rex curſoribus qui adſta-
16 bant ſibi, Diverte, & occidite ſacerdotes
Dei, quia manus eorum ſunt cum Davide, &
ſcientes ipſum eſſe fugitivum, non revelarunt
mihī: ut noluerunt ſervi regis extendere ma-
nus ſuas, & ledere ſacerdotes Dei. Quarè
17 dixit rex ad Doeg, Diverte tu, & irruere in hos
ſacerdotes: in utque Doeg in ſacerdotes, &
morte affecit eo die octoginta quinque viros
qui geſtabant ephod byſſinum. Quapropter
18 dedit illi civitatem ſacerdotum, qui trucidava-
vit acie gladii à viro uſque ad mulierem, &
à juvenibus uſque ad infantes, & boves, &
19 aſinos, & pecudes; acie inquam gladii.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

20. * نihilominus evadens Abiathar filius Ahimelech
 21. filii Ahitob, nomine Abiathar, fugit post Da-
 22. videm. Et cum indicasset Abiathar Davidi
 23. de trucidatione Saulis faceret Dns, Dixit
 David ad Abiathar, Sciebam eo die quod illic
 erat Dns Adomzus quod certissime indica-
 turus esset Sauli: & ego reus sum omnium
 animarum familie patris tui, Mane apud me,
 & ne timeas: quoniam qui querit animam
 mean, animam quoque tuam querit: tu enim
 custos mecum eris.